
 
 

UCHWAŁA NR XLI/391/22 
RADY GMINY DYWITY 

z dnia 27 października 2022 r. 

w sprawie nadania nazw drogom wewnętrznym. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 13, art. 40 ust. 1 i art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku 
o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2022 r.  poz. 559 t.j. ze zm.) oraz art. 8 ust. 1a ustawy z dnia 21 marca 
1985r. o drogach publicznych (Dz. U. z 2022 r. poz. 1693 t.j.) Rada Gminy Dywity uchwala, co następuje: 

§ 1. Drodze wewnętrznej, przebiegającej w granicach działki nr 677 w obrębie Różnowo, jak na załączniku 
graficznym do uchwały, nadaje się nazwę: ulica Harmonijna. 

§ 2. Drodze wewnętrznej, przebiegającej w granicach działki nr 679 w obrębie Różnowo, jak na załączniku 
graficznym do uchwały, po uzyskaniu pisemnej zgody jej właściciela, nadaje się nazwę: ulica Melodyjna. 

§ 3. Drodze wewnętrznej, przebiegającej w granicach działki nr 678 w obrębie Różnowo, jak na załączniku 
graficznym do uchwały, po uzyskaniu pisemnej zgody jej właściciela, nadaje się nazwę: ulica Promienna. 

§ 4. Drodze wewnętrznej, przebiegającej częściowo w granicach działki nr 680 w obrębie Różnowo, jak na 
załączniku graficznym do uchwały, po uzyskaniu pisemnej zgody jej właściciela, nadaje się nazwę: ulica 
Radosna. 

§ 5. Drodze wewnętrznej, przebiegającej częściowo w granicach działki nr 680 w obrębie Różnowo, jak na 
załączniku graficznym do uchwały, po uzyskaniu pisemnej zgody jej właściciela, nadaje się nazwę: ulica Miła. 

§ 6. Drodze wewnętrznej, przebiegającej częściowo w granicach działki nr 680 w obrębie Różnowo, jak na 
załączniku graficznym do uchwały, po uzyskaniu pisemnej zgody jej właściciela, nadaje się nazwę: ulica 
Pogodna. 

§ 7. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Dywity. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WARMIŃSKO-MAZURSKIEGO

Olsztyn, dnia 24 listopada 2022 r.

Poz. 5094



§ 8. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Warmińsko – Mazurskiego. 

   

Przewodnicząca Rady Gminy 
Dywity 

 
 

Agnieszka Sakowska-
Hrywniak 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 2 – Poz. 5094



Załącznik do uchwały Nr XLI/391/22

Rady Gminy Dywity

z dnia 27 października 2022 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 3 – Poz. 5094


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 5
	Paragraf 6
	Paragraf 7
	Paragraf 8

	Zalacznik 1

		2022-11-24T09:53:03+0000
	Olsztyn Warmińsko-Mazurskie Polska
	Magdalena Madejska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




